
 

Zarządzenie nr 41/2021 

Wójta Gminy Stolno 

z dnia 14 kwietnia 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku dochodów 

pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 pn.: Rządowy Fundusz 

Inwestycji Lokalnych 

 

 Na podstawie art. 65 ust. 11-12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o 

szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych 

innych ustaw (Dz. U. poz. 568 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 127/2020 r. w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku dochodów 

pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 pn.: Rządowy Fundusz 

Inwestycji Lokalnych wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. infrastruktury i zagospodarowania 

przestrzennego. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                                  Wójt Gminy Stolno  

 

                                                                                                                  (-) Jerzy Rabeszko  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik 

do zarządzenia nr 41/2021 

Wójta Gminy Stolno 

z dnia 14 kwietnia 2021 roku 

 

PLAN FINANSOWY DLA RACHUNKU DOCHODÓW POCHODZĄCYCH ZE ŚRODKÓW 

FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 PN.: RZĄDOWY FUNDUSZ INWESTYCJI 

LOKALNYCH 

 

DOCHODY 2020 ROK 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 

1 2 3 4 5 

758   Różne rozliczenia 500 000,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 500 000,00 

  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

500 000,00 

 

WYDATKI MAJĄTKOWE 2020 ROK 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 

1 2 3 4 5 

   OGÓŁEM 100 000,00 

600   Transport i łączność 100 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 060235C na 

odcinku Obory – Piątkowo 

100 000,00 

 

WYDATKI MAJĄTKOWE 2021 ROK* 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 

1 2 3 4 5 

900   Gospodarka Komunalna i ochrona środowiska 400 000,00 

 90095  Pozostała działalność 400 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 

   Wykonanie mikroinstalacji fotowoltaicznych na 

budynkach użyteczności publicznej oraz 

budynkach mieszkalnych w Gminie Stolno 

0,00 

* Źródło finansowania: przychody – paragraf 905 „Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 



finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach”. 


